Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 01  de fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I  | Nº 1415 –   RESOLUÇÃO/CMAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

RESOLUÇÃO/CMAS N.º 072/2017

O Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Caratinga/MG, órgão deliberativo e controlador da Política de Assistência Social,
em pleno uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 2.290/95 alterada pela Lei 3.484/2014 e por maioria absoluta de seus membros em reunião
extraordinária do dia 30 de Janeiro de 2017.

RESOLVE:

Art 1º.  Fica aprovada a prestação de contas referente ao ano de 2016 referente a seguintes contas:

Conta  Nº das contas

PBVII 59570-5

PFMC 59567-5

IGDBF 59546-2

PTMC 59567-5

PJOV 29570-5

IGDSUAS 59557-8

BPC 59541-1

ACEPETI 59543-8

PBFI 59570-5

ACESSUAS 59532-2

SCFV 59570-5

PACI 595666-7

PVMC 59570-5

PISO MINEIRO 55042-6

SUASE 651-9

RECUSRSO PRÓPRIO 16347-3

Art.2 º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga, 30 de janeiro  de 2017.

Vanderley Dos Santos Martins

Presidente do (CMAS)

Ano I www.caratinga.mg.gov.br Pág1

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-02-01T16:38:55-0200
	Julimar Antonio Vianna